

DIRİLİŞ POSTASI

THY için t uçuşlarında R testin aldı

26 Tem 2018 - 21:24 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:59

Bay Muharrem'in skandal ABD Twittlerine tepki yağdı

ABONE OL

Google News

24 Haziran seçimlerini kaybettikten sonra kurultay çıkışıyla CHP'de işleri zorlaştıran ve parti Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun başına bela olan...



24 Haziran seçimlerini kaybettikten sonra kurultay çıkışıyla CHP'de işleri zorlaştıran ve parti Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun başına bela olan yeni cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce, ABD Başkanı Donald Trump ve Yardımcısı Mike Pence'nin FETÖ ve PKK'yla iş tuttuğu suçlamasıyla yargılanan ABD'li papaz casus Andrew Craig Brunson üzerinden Türkiye'ye hadsizce tehditler savurmasına tepki vermediği gibi haklılık payı gösterdi.

Muharrem İnce Twitter'dan yaptığı paylaşımlarla adeta skandal açıklamalara imza attı.

"Tehdit edilen bir ülke haline gelmemiz bizi şaşırtmamalı" diyen İnce, Türkiye yargısının kurumsal ve bağımsız olduğuna inanan kimsenin kalmadığı iddiasında bulundu.

İnce o skandal paylaşımında şu ifadeleri kullandı:

"Öncesinde Başkan Yardımcısı Pence, bugün ise Başkan Trump'ın Rahip Brunson üzerinden yaptırımla

tehdit ettiđi bir lke haline gelmiř olmamız bizleri řařırtmamalı. Bařkan Yardımcısının aıklamasından sonra Rahip Brunson eve ıkarılabilir, Bařkanın aıklamasıyla da serbest bırakılabilir, kendi evine gnderilebilir. Biz bu filmi Deniz Ycel olayında grdk. Artık Dnyada yargımızın kurumsallıđına ve bađımsızlıđına inanan kalmadı. Diđer lkelerin liderleri, yargılanan vatandaşlarını Erdođan'la pazarlık yaparak kurtarabileceklerini gayet iyi biliyorlar.

nk karřılarında kurumlarıyla, deđerleriyle, gelenekleriyle Trkiye Cumhuriyeti devleti yok. Devleti kendisi haline getirmiř bir kiři var ve onlar o kiřiyle nasıl pazarlık yapacaklarını iyi biliyorlar ve kendi ıkarları iin gerekeni yapıyorlar. Tarih gstermektedir ki tek adam ynetimine sahip devletler, byk devletler aısından tek adamın tehdit edilmesiyle, gerektiđinde mdahale edilmesiyle hizaya getirilecek devletler olmuřlardır.

Trkiye Cumhuriyeti ne yazık ki Deniz Ycel olayında Almanya ve Rahip Brunson rneđinde ABD tarafından bu kategoriye sokulmuř durumdadır. Bizim aımızdan bu durum kabul edilebilir bir durum deđildir. Trkiye, ancak ieride demokrasisini gclendirerek, gerek hukuk devleti olarak bu tehditleri ařabilir.“

1- ncesinde Bařkan Yardımcısı Pence, bugn ise Bařkan Trump'ın Rahip Brunson zerinden yaptırımla tehdit ettiđi bir lke haline gelmiř olmamız bizleri řařırtmamalı.

— Muharrem İNCE (@vekilince) 26 Temmuz 2018

Bu skandal ifadelerin altına ise Twitter kullanıcılarının tepkileri sert oldu.

Trump'tan "yaptırım" kstahlıđıDnya

#

26 Tem 2018 - 21:24 - Gndem



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



daktilo

